
 
Kraków, 18.08.2023r.  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-21/23  

Szanowni Państwo, 
Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy etykiet i kalek do druku – 
prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące 
treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:  

Pytanie nr 1:  
Jaka ma być średnica gilzy wewnętrznej etykiet oraz czy etykiety będą naklejane bezpośrednio na worek z 
krwią? Chodzi tu o atesty oraz wymagania jakie muszą spełniać wspomniane etykiety. 

Odpowiedź:. Etykiety będą mieć zastosowanie do drukarek termo transferowych:  Citizen CLP 621, 
CL-S621, CLP-7202e, CLP-S700, Citizen CL-S700, Clever TTP 243, Citizen CL-S703, PRINTRONIX PTX 
T8000. Etykiety będą stosowane bezpośrednio na pojemniki z krwią. 

Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy wszystkie etykiety są do głębokiego mrożenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie etykiety mogą być użyte w temp.+ 80 do – 90 st.C. 
. 
 
Zamawiający stosując się do dyspozycji przepisu art. 286 ust. 1 i 7 ustawy dodaje zapis w pozycji nr 3 w 
Części II Załącznika nr 3 do SWZ – Kalkulacja Cenowa – Opis Przedmiotu Zamówienia o treści: „Etykiety 
muszą być podzielne według powyższego schematu.”  
Niniejsze wyjaśnienia oraz dokonane zmiany stanowią integralną treść specyfikacji warunków 
zamówienia. 
Zamawiający zobowiązuje wykonawców do ich uwzględnienia przy sporządzaniu ofert – pod 
rygorem odrzucenia. 
 

Z up. 
mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 
RCKiK w Krakowie 
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